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Preisliste 2024
Stand Oktober 2023

Euro pro Nacht Typ A oder B Euro pro Nacht 
Typ C Studio

bis 2.6. € 80,00 € 50,00

2.6.-7.7. € 115,00 € 60,00

7.7.-1.9. € 170,00 € 90,00

1.9.-22.9. € 115,00 € 60,00

ab 22.9. € 80,00 € 50,00

Stornofristen:

# Endreinigung: € 50 für Typ A oder B, € 30 für Typ C
# Hundegebühr für jedes weitere Tier: 5,-/Nacht
# Abstellplätze für zusätzliche Fahrzeug (PKW, Anhänger, Trailer): 3,-/Nacht

> 30 Tage: 15 Euro, 30-15 Tage: 30%, 14-7 Tage: 50%; 6-1 Tage: 90%; now show: 100%

Tägliche An- und Abreise, Vergabe der Termine auf Anfrage

Mietpreis enthält:
Klimananlage, Sat-TV, Strom, Wasser, Warmwasser, Hundegebühr für 1 Hund, Einfahrgenehmigung und 
Parkmöglichkeit für 1 Fahrzeug, Wifi-Zugang (ohne Leistungsgarantie), Bettwäsche, 2 Liegen im Eigengarten Typ 
A oder B; Liegen im Olivenhain nach Verfügbarkeit

Nicht im Mietpreis enthalten:
# Ortstaxe:  ~1,50 € pro Erw, Kinder ab 12 J die Hälfte


